

Ursbak Invest ApS

Amagertorv 3

1160 København K

CVR-nr. 24240231

Årsrapport for 2015

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 5/2-2016



Kenn Ursbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Ursbak Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ursbak Invest ApS Amagertorv 3 1160 København K
CVR-nr.	24240231
Stiftelsesdato	15. september 1999
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kenn Ursbak, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og investeringsvirksomhed, herunder ejerskab af aktiver eller anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 191.206, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.421.892, og en egenkapital på kr. 1.128.525.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.174.434	1.448.335
Personaleomkostninger	1	-754.684	-772.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-168.237	-168.237
Driftsresultat		251.513	507.554
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.046	99
Finansielle indtægter		517	368
Finansielle omkostninger		-3.386	-1.767
Resultat før skat		252.690	506.254
Skat af årets resultat	2	-61.484	-124.463
Årets resultat		191.206	381.791
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		280.000	381.000
Overført resultat		-88.794	791
		191.206	381.791

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>346.917</u>	<u>515.154</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>346.917</u>	<u>515.154</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	<u>26.425</u>	<u>22.379</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.425</u>	<u>22.379</u>
Anlægsaktiver		<u>373.342</u>	<u>537.533</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		130.000	336.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.921</u>	<u>57.637</u>
Tilgodehavender		<u>132.921</u>	<u>393.637</u>
Likvide beholdninger		<u>915.629</u>	<u>702.467</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.048.550</u>	<u>1.096.104</u>
Aktiver		<u>1.421.892</u>	<u>1.633.637</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		723.525	812.319
Udbytte for regnskabsåret		280.000	381.000
Egenkapital	6	1.128.525	1.318.319
Hensættelser til udskudt skat		7.626	23.222
Hensatte forpligtelser		7.626	23.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		270.741	277.096
Kortfristede gældsforpligtelser		285.741	292.096
Gældsforpligtelser		285.741	292.096
Passiver		1.421.892	1.633.637
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger	674.102	676.424
Pensioner	95.000	120.000
Omkostninger til social sikring	3.995	4.297
Andre personalemkostninger	-18.413	-28.177
	<u>754.684</u>	<u>772.544</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	77.080	132.668
Årets regulering af udskudt skat	-15.596	-8.205
	<u>61.484</u>	<u>124.463</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>841.187</u>	<u>841.187</u>
Kostpris ultimo	<u>841.187</u>	<u>841.187</u>
Af- og nedskrivninger primo	-326.033	-157.796
Årets afskrivninger	-168.237	-168.237
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-494.270</u>	<u>-326.033</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>346.917</u>	<u>515.154</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Kostpris ultimo	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Værdireguleringer primo	-43.621	-21.220
Årets resultat	4.046	-22.401
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>-39.575</u>	<u>-43.621</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.425</u>	<u>22.379</u>

Noter

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Krusøe & Co. ApS	København	50,00	52.849	8.092
			52.849	8.092

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	812.319	381.000	1.318.319
Udbetalt udbytte fra sidste år			-381.000	-381.000
Forslag til årets resultatdisponering		-88.794	280.000	191.206
	125.000	723.525	280.000	1.128.525

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.